ПРОТОКОЛ

Заседания исполнительного комитета Лиги студентов АлтГУ от 30.08.07.

Присутствовали:

1)Целевич Антон Анатольевич – председатель Лиги студентов АлтГУ

2)Сурнина Татьяна Николаевна – помощник председателя

3)Балаян Манушак Самвелловна – глава САЭФ

4)Брютова Дарья Евгеньевна – глава САМФ

5)Козел Евгения Алексеевна – глава САФТФ
6)Шамаров Роман Владимирович – глава САХФ

7)Пашинин Николай Николаевич – глава САБФ

8)Щербакова Анна Юрьевна – глава САФФ

9)Мигунова Дина Юрьевна – глава САСФ

10)Певень Анна Анатольевна – заместитель  главы САФПФ 89132210942 1862гр.
11)Политов Павел Иванович – заместитель председателя ЛС по спортивной деятельности.
Слушали: Целевича А.А.
1. «О торжественной линейке 1 сентября»

в 10.00 на площади у химического корпуса АлтГУ состоится

торжественная линейка

2. «О собраниях 1 курса факультетов после линейки»

Главы СА факультетов должны рассказать о работе студенческой администрации и о правилах вступления в Лигу студентов. Бланки для вступления нужно взять в Лиге студентов.
График встречи:

ХФ – 321 «М» 11.00   ГФ – 402 «М» 11.00  ЭФ – 1 «С» 12.00

СФ – Акт. Зал «Д» 10.30  ФПФ – 304  «Л» 11.00 ФФ – 1 «Д» 11.00
3. « О цене взносов»

ИК ЛС решил:

Сохранить размер профсоюзных взносов для первого курса  первый взнос 70 рублей, для остальных 100 рублей. После повышения стипендии привести
4. «О собрании штаба строительных и педагогических отрядов»

3.09.2007 в 14.00 собрание штаба строительных и педагогических отрядов

5. «О списках 1 курса»

а)Предоставить в Лигу студентов электронные списки студентов 1-го курса в течении 2 недель. В списке должны быть № группы и информация о форме набора.

б)В течении 1,5 месяца собрать информацию по установленному образцу о студентах 1-го курса. Бланки в электронном виде на следующем исполкоме.
6. «Об акции  «Герой города»
бесплатный номер для отправления СМС 0189

7. «Новые участники ИК»

заместитель председателя по спортивным мероприятиям и заместителе главы САФПФ»

Певень Анна Анатольевна – заместитель главы САФПФ

Политов Павел Иванович – заместитель председателя ЛС по спортивным мероприятиям
8.О столовой в корпусе «Д» университета, 2 месяца восстановительных работ. Расторжение договора с «Пора покушать»

9. «Об оперативном отряде университета»

10. «Информация о дне города и Юбилеи края 14-16 сентября»

Председатель ЛС АГУ

Целевич А.А.